
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2023 

STAROSTY PRUDNICKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka  

w placówce opiekuńczo-wychowawczej „Dom Marzeń” w Mochowie w 2023 r. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447  

z późn. zm.) zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej „Dom Marzeń” w Mochowie w 2023 r. w kwocie 6 576,91 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset 

siedemdziesiąt sześć zł 91/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi  

w życie w miesiącu następnym po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

  

 Starosta Prudnicki 

 

Radosław Roszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 22 lutego 2023 r.

Poz. 755


		2023-02-22T13:21:03+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




